二政〔2018〕238号

关于成立二源镇农村公路养护与管理工作领导小组的通知
各行政村、镇属各单位：
为了加强对镇农村公路养护与管理工作领导，经研究决定，成立二源镇农村公路养护与管理工作领导小组，名单如下：
组　长：周智华
副组长：赵建军
成　员：镇办公室、村建办、经济发展办、农业站、财政所、农路站负责人
领导小组下设办公室，赵建军兼办公室主任。

文成县二源镇人民政府
                                2018年8月15日

[bookmark: _GoBack]
二源镇办公室                     2018年8月15日印发